ПРАВИТЕЛЪСТВО МОСКВЫ

упрдвд южнопортового рдЙонд городд москвы
Юго-Восточный административный округ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/{а lрq Nь г9-рг
о внесении изменений в
распоряжение управы
Южнопортового района
города Москвы от
14.10.2019 Nь58_рг

В целях обеспечения благоприятных условий проживания и упорядочиваiJ.]Jri
процесса управления многоквартирным домом:

l. Внести изменения в п. 2 распоряжения управы Южнопортового райоlr:r
города Москвы от 14.10.2019 J\Ъ58-РГ <<О назначении управляющей организации.цля
управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Москва, у.]l.
Мельникова, д.3, корп. 1)), дополнив после слов (технических пapaMeTpoIr
многоквартирного домаD словами ((согласно данным разрешения на ввод объект,а в

эксплуатацию от |7.07.20|9 NрЗ77-223000-009024-20l9, выданного Комитетоьt
государственного строительного надзора города Москвы>>.

2. Начальнику организационного отдела Ю.В. Холоне направить в течеtII.18

одного рабочего дня копию настоящего распоряжения ГБУ <<Жилиц{ник райоtlа
Южнопортовый> и в Государственную жилипIную инспекцию города Москiзьi"
обеспечить опубликование настоящего распоряжения на офичиальном caiiTt:

управы Южнопортового района города Москвы в ceTll Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить I{ij

первого заместителя главы управы В.Д. Попова.

Глава управы С.В. Никит,ин